

IGLOOCAR Nordic ApS

c/o Kai Lundgaard, Thurøvej 13, 3th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 20 04 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Kai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IGLOOCAR Nordic ApS c/o Kai Lundgaard Thurøvej 13, 3th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 20 04 75
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Lundgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kai Lundgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, investering i værdipapirer samt udførelse af administrationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -906.390 mod -1.108.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har haft en positiv udvikling i 2021. Der er realiseret pænt overskud i perioden frem til 31. maj 2021, ligesom der er god ordreindgang til resten af året. Selskabet er således meget positiv til forventninger til resultat for 2021.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet, som er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.961.019	2.628.647
2 Personaleomkostninger	-1.623.771	-1.908.804
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-42.522	-75.422
Andre driftsomkostninger	0	-71.613
Resultat før finansielle poster	294.726	572.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-647.458	-1.705.014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.956	80.588
Andre finansielle indtægter	906	204.636
3 Øvrige finansielle omkostninger	-756.856	-46.526
Resultat før skat	-978.726	-893.508
4 Skat af årets resultat	72.336	-215.028
Årets resultat	-906.390	-1.108.536
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-906.390	-1.108.536
Disponeret i alt	-906.390	-1.108.536

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	85.044	127.566
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.044</u>	<u>127.566</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.652	165.055
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.652</u>	<u>165.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>217.696</u>	<u>292.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	584.868	241.955
	Varebeholdninger i alt	<u>584.868</u>	<u>241.955</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.050.250	2.424.465
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	374.356	508.878
	Tilgodehavende selskabsskat	72.336	0
	Andre tilgodehavender	0	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	17.257	81.699
	Tilgodehavender i alt	<u>2.514.199</u>	<u>3.030.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>921.180</u>	<u>167.403</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.020.247</u>	<u>3.439.400</u>
	Aktiver i alt	<u>4.237.943</u>	<u>3.732.021</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.926.377	-2.159.165
Egenkapital i alt	-2.801.377	-2.034.165
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	32.211	36.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.211	36.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.811.616	2.514.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.510.816	647.951
Selskabsskat	0	212.608
Anden gæld	2.431.519	2.354.540
Periodeafgrænsningsposter	253.158	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.007.109	5.729.845
Gældsforpligtelser i alt	7.039.320	5.766.186
Passiver i alt	4.237.943	3.732.021

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.022.803	-897.803
Valutakursreguleringer	0	-27.826	-27.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.108.536	-1.108.536
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.159.165	-2.034.165
Valutakursreguleringer	0	139.178	139.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	-906.390	-906.390
	125.000	-2.926.377	-2.801.377

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft en positiv udvikling i 2021. Der er realiseret pænt overskud i perioden frem til 31. maj 2021, ligesom der er god ordreindgang til resten af året. Selskabet er således meget positiv til forventninger til resultat for 2021.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet, som er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.129.918	1.697.302
Pensioner	475.070	184.615
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.783</u>	<u>26.887</u>
	<u>1.623.771</u>	<u>1.908.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.081	6.484
Andre finansielle omkostninger	<u>734.775</u>	<u>40.042</u>
	<u>756.856</u>	<u>46.526</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-72.336	212.608
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.420</u>
	<u>-72.336</u>	<u>215.028</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	170.088	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>0</u>	<u>170.088</u>
Kostpris ultimo	<u>170.088</u>	<u>170.088</u>
Af- og nedskrivninger primo	-42.522	0
Årets afskrivninger	<u>-42.522</u>	<u>-42.522</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-85.044</u>	<u>-42.522</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>85.044</u>	<u>127.566</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	610.328	1.422.328
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-812.000</u>
Kostpris ultimo	<u>610.328</u>	<u>610.328</u>
Opskrivninger primo	-7.201.890	-5.008.637
Omregning til valutakurs	139.178	-27.826
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-641.851	-1.699.407
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-466.020</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-7.704.563</u>	<u>-7.201.890</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-16.821	-138.780
Årets afskrivninger på goodwill	-5.607	-5.607
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>127.566</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-22.428</u>	<u>-16.821</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>7.249.315</u>	<u>6.773.438</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>7.249.315</u>	<u>6.773.438</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>132.652</u>	<u>165.055</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	32.211	36.341
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>32.211</u>	<u>36.341</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet selskabs mellemværende med pengeinstitut.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået terminskontrakter til afdækning af koncernens indgåede købsaftaler i Polen i alt t.kr. 11.396. Nettoværdien af aftalerne pr. 31/12 2020, udgør tkr. 253 og er indregnet balancen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlige leasingydelse på t.kr. 6 Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 37.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai Lundgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.